様式第１号（第５条関係）

年 月 日

小林市長 様

小林市未来につなぐ人材応援奨学金返還サポート補助金交付申請書

年度小林市未来につなぐ人材応援奨学金返還サポート補助金の交付を受けたいので、小林市未

来につなぐ人材応援奨学金返還サポート補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて、

下記のとおり申請します。

１ 申請者欄

２ 貸与を受けている奨学金の内容

３ 交付申請額 円

（添付書類）

□補助金を受けようとする年度の小林市未来につなぐ人材応援奨学金返還サポート補助事業就業（見

込）証明書（様式第２号）又は市内で起業したことを証する書類（開業届出書等）の写し

□誓約書兼同意書（様式第３号）

□奨学金貸与機関が発行する奨学金貸与を証するものの写し

（申請区分が２年度及び３年度の場合であって、変更がないときは、省略可）

□その他市長が必要とする書類

フリガナ 生年月日

氏名 年 月 日

住所
〒 電話

番号

メールアドレス

申請区分 初年度 ・ ２年度 ・ ３年度

奨学金の名称

奨学金貸与機関の名称

奨学金借入金額 円

奨学金返済期間 年 月～ 年 月

奨学金返済方法

□月賦 （支払額 円/月）

□半年賦（支払額 円/半年）

□年賦 （支払額 円/年）